UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2430 /SGTVT-QLVTPTNL

Trả lời Sở GTVT Thái Nguyên về việc
thống nhất biểu đồ chạy xe trên tuyến

VTHKCĐLT Thái Nguyên - Lạng Sơn và
ngược lại

           Lạng Sơn, ngày 10 tháng 8  năm 2022

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thái Nguyên.

Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn nhận được các Thông báo số 1587/TB-SGTVT

ngày 28/7/2022, Thông báo số 1604/TB-SGTVT ngày 29/7/2022 của Sở GTVT
Thái Nguyên về việc Thông báo tiếp nhận hồ sơ đăng ký khai thác tuyến vận tải
hành khách cố định bằng xe ô tô.

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức và quản lý hoạt động vận tải
khách bằng xe ô tô, Sở GTVT Lạng Sơn có ý kiến như sau:

Thống nhất với Sở GTVT Thái Nguyên về việc Đơn vị vận tải đăng ký
khai thác tuyến VTKLT bằng xe ô tô như sau:

1. Tên tuyến: Thái Nguyên - Lạng Sơn

Bến đi: Bến xe khách huyện Đại Từ (Thái Nguyên)

Bến đến: Bến xe Phía Bắc Lạng Sơn.

Mã số tuyến: 1220.1612.A

Cự ly vận chuyển: 195 km

Số chuyến: 01 chuyến/ngày

Hành trình: Bến xe Phía Bắc Lạng Sơn - QL1A - Bắc Ninh - QL3- Ngã 3
Viện Lao - QL3 tuyến tránh thành phố Thái Nguyên - QL37 - Bến xe khách
huyện Đại Từ và ngược lại.

Giờ xuất bến:

- Tại Bến xe khách huyện Đại Từ: 06h00' hàng ngày;

- Tại Bến xe Phía Bắc Lạng Sơn: 11h40’ hàng ngày;

2. Tên tuyến: Thái Nguyên - Lạng Sơn

Bến đi: Bến xe khách  trung tâm TP Thái Nguyên

Bến đến: Bến xe Pắc Khuông

Mã số tuyến: 1220.1816.A

Cự ly vận chuyển: 130 km

Số chuyến: 01 chuyến/ngày

Hành trình: Bến xe khách  trung tâm TP Thái Nguyên - Đường Thống
Nhất - QL3 tuyến tránh thành phố Thái Nguyên - Đường tròn Tân Long - QL1B
- Bắc Sơn - Bình Gia - QL279 - Bến xe Pắc Khuông và ngược lại.

Giờ xuất bến:

- Tại Bến xe khách trung tâm TP Thái Nguyên: 10h30' hàng ngày;

- Tại Bến xe Pắc Khuông: 05h00’ hàng ngày;

Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên (Ph/hợp);
- Bến xe 2 đầu tuyến;
- Website Sở;
- Lưu: VT, QLVTPTNL(6b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Nguyễn Ngọc Huy